



DEN NORSKE KIRKE
Lurøy kirkelige fellesråd

Lurøy 11.11.22

MØTEBOK LURØY KIRKELIG FELLESRÅD

11. november kl. 1100 -1500

Innkalte:

Åslaug Finseth, Geir Vatne, Skjalg Nordås, Nina Bentzen, Robert Høstland
Birger Bentzen meldt forfall.

Forfall: Nina Bentzen, Robert Høstland

Sted: Lurøy rådhus

Saksliste:

Sak 10/22 Godkjenning av innkalling og saksliste, gjennomgang av møtebok 13. juni.

Sak 11/22 Økonomi - regnskap 2023

Sak 12/22 Råteskader Lurøy kirke

Sak 13/22 Tilskudd menighetsbladet

Sak 14/22 Unntatt offentlighet

Sak 15/22 Unntatt offentlighet

Sak 16/22 Festeavgift LKF

Sak 17/22 Bruk av premiefond KLP

Sak 18/22 Rullestoler i kirkene

Sak 19/22 Minnelunner

Sak 01/22 AU Lederlønn utsatt til 9. desember

Sak 10/22 Godkjenning av innkalling og saksliste samt gjennomgang av møtebok

Vedtak:

Innkalling og saksliste godkjennes, møtebok gjennomgått

Sak 11/22 Økonomi LKF

I disse dager venter kirkevergen på de første regnskapsrapportene fra Knif regnskap og lønn. Overgangen fra RKF og Rana kommune var kronglete og har tatt svært mye tid, og vi er ikke helt på plass enda. Vi plages med EHF betalinger og det er mye ekstraarbeid knyttet til regnskap – betaling/oppfølging av fakturaer.

Kirkevergen håper å ha regnskapstall klart til møtet.

RKF hjelper oss med utsendelse av festeavgift i år.

Vi har også i år fått en stor økning i KLP utgifter som må dekkes inn over drift hvis vi har mulighet. Ellers må vi hente det fra vårt ubundne disposisjonsfond, evt. premiefond.

Hekkeplanting er gjennomført på Lurøy nye gravplass slik fellestrådet bestemte i fjor. Det koster en del, og overskudd av planter er plantet ved Aldersund kirke og ved Konsvik bedehus.

Traktorgressklipperen stoppet i sommer og medfører en uforutsett utgift på 30 000 – 40 000 kroner. Kanskje kommer utgiften neste år. Ny klipper koster fra 160 000 – 400 000 kroner. Vi har kjøpt to mindre håndklippere på salg.

I sommer fikk kirkevergen en avtale med Yngve Bentzen om hjelp på Lurøy gravplass med klipping i en periode på 14 dager. Han hadde også mulighet til å hjelpe til med oppfylling av nedsunkne graver. Dette var ikke planlagt i årets budsjett.

LKF har bistått prostens med innkjøp av nødvendigheter til Prestegården ca. 15 000 kroner, slik at korttidsvikarer har det som trengs og trives, og kanskje kan tenke seg å bli! Regningene er videresendt bispedømme, men kirkevergen er usikker på om vi får det på dette året.

Kirkevergen har bedt om flere tilbud på tråløse anlegg i kirkene for folk med høreapparat. Teleslynger som vi kjenner til det er ikke en fremtidsrettet teknologi. Tror ikke det blir å berøre årets budsjett.

Vi har en markant økning i vikarbudsjettet kirketjener Lovund pga. mange begravelser og frikjøp av arbeidstaker i privat virksomhet. Det er ikke budsjettert med.

Vi arrangerte en stabstur for første gang på mange år, og vi har hatt båtskyss utgifter som ikke var planlagt mtp. Aldra /Stuvland. Staben var påmeldt stiftsdagene i Bodø med de utgiftene det medfører.

Vi er i god rute rundt nødvendig vedlikehold på Lurøy kirke og har underforbruk så langt i år.

Vi har fått laget vannkannebenker som et prøveprosjekt for å få det mer på stell mtp. vannkanner, vaser og påfyllingssituasjonen.

Signalene på budsjettdugnaden var at vi får 3,7 % økning neste år, som de andre etatene. Ingen nedtrekk altså. Andre kirkekontor står i tøffere situasjoner for å få driften til å gå rundt. Vi får også neste år 350 000 kroner til nødvendig vedlikehold, og signaler at vi blir lagt inn med samme beløp i hele økonomiperioden tom. 2026.

Kirkevergen har bedt om at det tas inn tekstforslag i budsjettdokumentet til kommunen for å sikre «eierskap» rundt råteskader på Lurøy kirke, jf. Sak 08/22, samt tekstforslag om arbeidet med avtaler og prosjektering gravplass Konsvik.

**Vedtak:
LKF tar gjennomgangen om økonomi og regnskap til orientering**

Sak 12/22 Råteskader Lurøy kirke

Vi har dessverre oppdaget råteskader i overgang tak og vegger på det aktuelle området mot sør-sørvest. Arbeidet ble stoppet opp og TE var med på befaring i forrige uke og gjorde et situasjonsnotat med bilder. (Se vedlegg) Befaringen viste ikke flere hjørner eller områder som forventes å vise liknende råteskader. Arbeidet med vegg og vinduer gjøres ferdig og vi gjør avbøtende tiltak mtp. konstruksjonen innenfor rammene vi har.

Kirkevergen ser det som nødvendig at råteskader i bærende konstruksjoner må tas tak i høvelig raskt, og at bla. måten skifertaket er montert på er grunnen til vanninntrengning.

I budsjettdugnaden ble situasjonen presentert og drøftet. Politikere og administrasjon ga raskt og tydelig beskjed om at dette må håndteres og et forslag fra rådmann var å forlenge ekstratilskuddet på 350 000 også i 2026, evt. lengre!

Kirkevergen mener LKF må prioritere en utredning av saken av et uavhengig miljø som kan anslå praktiske forhold, tekniske løsninger og et anslag på kostnader.

Vedtak:

Kirkevergen disponerer inntil 50 000 kroner til en rapport fra et rådgivende miljø om hvordan nødvendig reparasjon av tak og råteskader kan ivaretas. Budsjetteres i 2023 – 2025 perioden.

Sak 13/22 Tilskudd menighetsbladet - MB

Kirkevergen ønsker en drøfting om hva fellesrådet tenker rundt produksjon av MB. LKF har nå fått en svært god hjemmeside som er relevant og oppdatert ukentlig. Det er et mye bedre oppslagsverk enn MB på alle vis. Produksjon av MB må årlig fullfinansieres av fellesrådet. Kirkevergen føler det ikke er et ansvar som utelukkende skal betales av adm. midler.

Hvis vi skal fortsette med MB foreslår Kirkevergen en deling av utgifter der Aldersund MR betaler 30 % og Lurøy MR betaler 70 % av utgiftene etter de frivillige gavene er trukket fra. Lurøy sokn er en god del større både med tanke på folk, kretser, kirker og kirkesteder, gravplasser og offerinntekter. De siste årene har beløpet som må dekkes inn på produksjon av MB ligget mellom 5000 -10000 kroner. Men i år er det en stor økning som må dekkes inn. 34 500 kroner koster menighetsbladet og vi har kun tatt inn 6900 kroner i frivillige gaver i 2022 pr nå.

Forslag til vedtak:

Kirkevergen foreslår en deling av utgifter der Aldersund MR betaler 30 % og Lurøy MR betaler 70 % av utgiftene til produksjon av MB etter de frivillige gavene er trukket fra.

Vedtak:

Kirkevergen lager saker om fremtidig finansiering av menighetsbladet med prosentvis fordeling, til begge menighetsrådene 22. november og 1. desember 2022.

Årets merforbruk dekkes inn ved bruk av disposisjonsfond, inntil 30 000 kroner.

Sak 14/22 Unntatt offentlighet

Sak 15/22 Unntatt offentlighet

Sak 16/22 Festeavgift LKF

I Norge gravlegges alle gratis i den kommunen man bor i. Ønsker pårørende å ta av en plass ved siden av tar LKF 100 kroner i avgift pr. år – Festeavgift.

I Lurøy skiller vi ikke på kistegraver og urnegraver pr. i dag. Vi bruker delvis ledige kistegraver til urner i dag, innimellom vanskelige områder for graving. I tillegg har vi fått urnefelt på alle gravplasser. Noen ønsker å plassere urner på eksisterende kistegraver. Det er lurt og løses fint med grunn graving.

Bor man i enn annen kommune og ønsker gravlegging i Lurøy koster det 5000 kroner for begravelse og 100 kroner året i festeavgift for graven som tas i bruk, evt. også 100 kroner ved ønske om grav ved siden av. Andre kommuner har mye høyere satser for begravelse og festeavgift.

Festeavgiften har vært uendret i over 10 år, 100 kroner året og kreves inn årlig med tiårs intervaller. Kirkevergen foreslår å heve festeavgiften til 125 kroner året med faktura hvert femte år.

Økonomisk vil en økning være beskjeden i og for seg for LKF, 2000 – 5000 kroner årlig, men likevel rett å gjøre.

Festeavgiften er den eneste avgiften som kommunestyret fastsetter, etter at LKF har bedt om det. Kirkevergen har drøftet dette med rådmann og vi tar sikte på å ha en årlig justering som andre avgifter i Lurøy.

Vedtak:

LKF ber Lurøy kommunestyre øke festeavgiften til 125 kroner med virkning fra 2023.

Sak 17/22 Bruk av premiefond KLP

Å være tilknyttet KLP for våre arbeidstakere med den uoppsigelige ytelsespensjonen vi har i offentlig sektor er svært gunstig. Den varer livet ut og gjelder alle som er ansatt og har vært ansatt i LKF!

KLP er eid av kommuner, fylkeskommuner og fellestråd og det er mange ulike faktorer som spiller inn på våre utgifter og i de senere år også inntekter via KLP.

Lønnsoppgjør og prisstigning er sentrale faktorer for hva vi til slutt betaler inn til KLP.

KLP sitter på store kapitalressurser og de investeres både i Norge og i utlandet. KLP har de siste årene fått overskudd fra børsvirksomhet som settes inn på vårt premiefond i KLP.

Pr. i dag har LKF 239 000 kroner på premiefondet, som bare kan brukes på pensjonsrelaterte forhold.

Prognosen for neste år viser et svært høyt lønnsoppgjør og prisstigning og mindre avkastning til premiefond.

Kirkevergen ønsker å bruke av premiefondet for å slippe å redusere tilsvarende på driftsbudsjettet.

Vedtak:

Kirkevergen disponerer det som trengs fra premiefondet i KLP for å møte forventet utgiftsøkning på pensjonsutgifter i KLP i 2022 og 2023.

Sak 18/22 Rullestoler i kirkene

Pris på sammenleggbare rullestoler varierer fra 2500 – 10000 kroner pr. stk. Kirkevergen har snakket med ergoterapeuten om brukbare rullestoler som skal hives!

Vedtak:

Kirkevergen får rullestoler i gave fra Hjelpemiddelsentralen

Sak 19/22 Minnelunner

Fellesrådet diskuterte i møtet i dag ulike former for minnelunner. Kirkevergen bes orientere seg om hvilke løsninger som finnes og er realistiske i Lurøy.

Vedtak:

Fellesrådet ber kirkevergen gå i gang med avklaringer rundt minnelunner av ulike karakter med tanke på å få en sak til fellesrådet innen 2024.

Orienteringssaker/Drøftingssaker:

Staben, prøveprosjekt og arbeidsoppgaver.

Prestesituasjonen

Ekstra arbeid Prestegården - vikarer

Gravplassutvidelse innlandet, planarbeid og intensjonsavtaler, forhandlinger

Minnelund - Skjalg innleder

Andre religioner – gravplasser/planer

Aldersund – hvilebenk ved begravelser

Vannkannebenker – et prøveprosjekt

Valg 2023

Gudstjenesteliste 2023 – Ny arbeidsoppgave

Kirkelig organisering

Stiftsdagene i Bodø

Budsjettsignaler 2023 drift og ytterligere vedlikehold

Planting av hekk Lurøy, Aldersund og Kønsvik

Kirkeløper Lurøy – reparasjon

Trosopplæring – konfirmasjonsarbeidet

Hjemmesiden

Menighetsbladet

Skjalg Nordås

Morten Aspdal Olsen

Leder

Kirkeverge